
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 22. neděle v mezidobí - FARNÍ DEN
Žehnání školních pomůcek

10.00 Farní dvůr Za Marii Zezulovou, živé a zemřelé z toho rodu
Po mši svaté společný oběd na farním dvoře, posezení

Linda
pondělí

Adéla
úterý Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve

11.45 DPS Za uzdravení Pavlínky
18.00 Vidlatá Seč Na daný úmysl
19.00 Fara Setkání katechetů

Bronislav
středa

18.00 Dolní Újezd Za Antonii Hnátovou

Jindřiška
čtvrtek

Navštěvování nemocných
8.00 Dolní Újezd Za Boží požehnání a ochranu pro děti a jejich rodiny

Fara Setkání starších
18.00 Horní Újezd Za uzdravení Vlastimila Jílka

Boris
pátek První pátek v měsíci

Zpovídá na faře od 15.00 do 17.00
Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20

18.00 Dolní Újezd Za Josefa Čejku, manželku a rodiče z obojí strany
Motlitby chval

Boleslav
sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za Boženu a Jana Vostřelovy, živé a zemřelé z rodu Vopařilova a Vostřelova

Regína
neděle 23. neděle v mezidobí 

7.45 Dolní Újezd Za Stanislava Kabrhela a rodiče z obojí strany

10.15 Dolní Újezd Za Marii a Antonína Benešovy, Boženu Adamcovou a jejich rodiny

Mariana

Farní ohlášky 1. 9. - 8. 9. 2024

Od 6. 9. do 12. 9. 2024: Bednářová, Boštíková, Střesáková, Bisová
Od 30. 8. do 5. 9. 2024: Stříteská, Vomočilová, Švecová, Faitová R.
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

2

7

1

6

3

4

5

8



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 24. 8 - 25. 8. vynesla 8 401 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Dětem a studentům přeji dobré vykročení do nového školního roku.

Setkání katechetů bude v úterý 3. 9. v 19.00 na faře.

Zveme všechny mladé věku od šesté třídy do prvního ročníku střední školy na první “juniorské“ 
setkání letošního roku. Uskuteční se v sobotu 7. září od 19 hodin na faře v Dolním Újezdě. Čekají 
nás nejen zábavné hry, ale i společná modlitba a další program. Obracíme se také na rodiče - 
neváhejte a podpořte své děti, aby přišli mezi ostatní. Na všechny se moc těšíme. Tým mládeže
Ministranti budou prodávat ministrantské oplatky, (zbývá omezené množství). Cena krabičky 45 
Kč. Zakoupením přispějete na akce našich ministrantů. Děkujeme.

Rádi mezi sebe přivítáme nové ministranty, pokud máš zájem nebo o někom víš, že by chtěl začít 
ministrantovat, tak stačí přijít kdykoliv přede mší svatou do sakristie, nebo se domluvit s někým z 
našich vedoucích (Pepa, Vojta, Jéňa). První schůzka ministrantů proběhne 15. září od 9 hodin na 
faře.

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

V sínici jsou k dispozici přihlášky na výuku náboženství na školní rok 2024/2025. Výuka 
náboženství bude zahájena v týdnu od 23. 9. 2024. Rozpis výuky bude umístěn na farním webu.

Podle nejnovějších informací budou nové webové farní stránky spuštěny během pondělí 2. 9. 
Slibuji si od nich, že budou přehledným a aktualizovaným zdrojem informací, týkajících se dění ve 
farnosti, včetně nabídek dalších možných aktivit. Webové stránky budou ještě nějaký čas 
dotvářeny, nicméně podstatné informace týkající se aktuálního dění ve farnosti budou již k 
dispozici. Archiv fotografií bude vložen na nový web.

Na sobotu 21. 9. 2024 je naplánován farní výlet. Navštívíme Hospital Kuks, přehradu Les 
Království a vrchol Zvičinu. V kostele sv. Jana Nepomuckého na Zvičině budeme společně slavit 
nedělní mši svatou. V sínici se již na farní výlet můžete zapisovat, uveďte zda budete mít zájem o 
oběd. V sínici rovněž naleznete rozpis nákladů na výlet. Zapisujte se do 5. 9. 

Pravidelné středeční aktivity budou zahájeny 2. 10. 2024. O jejich konkrétní podobě budu 
informovat.

Ve čtvrtek 5. 9. budu navštěvovat nemocné.


	2023-08-05_ohlasky

